госуларегвенное бюдпtетпое общеобразоватепьное учрещценrrе Самарской областпсРеДняя общеобразовательная шкшIа .}tý 10 <Обiаiоватепьный центр JIик>
областп

Форма по ОКУ,Щ
По оКПо

Kod

5403 1 066
0з4004

Приказ
Об отчислении r{ащихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2О:.2г. J\ъ27з-ФЗ кОб образованиив РоссийСкоЙ Федерации)), с приказом министерства образования и науки СамарскойобластИ от 25,04,202З г. N296-оД кОб утвеР*д.""" администРативногО РеГЛа]!{еНТапредоставления министерством образованияинауки Самарской области государственной
услуги <прием заявлений О зачислении в государственные и муниципальные
образовательные организации Самарской области, р.*"aупощ". программы общегообразования>, с Уставом гБоу, с Порядко, np".ru обу"*ощ"хся в iBoy сош J\ъ 10(оЦ лиЬ г,о,Отрадный и на основании личного заявления родителей (законньrх
представителей) и предоставленных док}ъ4ентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.отчислить 11.08.202Зг. из списка будущих первоклассЕиков следующих учащихся,приложение J\Ъ 1.

2,разместить, в день издания приказа, на сайте и на информационном стенде выписку
из настоящего приказа об отчислении с приложением }JЪ2.

з.контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБОУ СОШ J\Ъ 10
(ОЦ ЛИК) г.о.Отрадный О.А.Трухова

ч

11.08.2023г.

Приложение №2

№ Регистрационный № Дата регистрации Статус

17 36424/СЗ/23070669534 06.07.2023 16:32:10 Отказ от зачисления